РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 февраля 2024 года        №43

р.п. Михайловка

О внесении изменений в Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Михайловского городского поселения

Руководствуясь пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 6, 33, 37, 45 Устава Михайловского муниципального

образования, администрация Михайловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение №3 к постановлению администрации

Михайловского городского поселения от 12 декабря 2023 года №518 «Об

утверждении перечней главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета Михайловского городского поселения»

следующее изменение:

1.1) после строки «Привлечение городскими поселениями кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской Федерации» добавить строку

следующего содержания:

950 01 02 00 00 13 0000 810
Погашение городскими поселениями кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской Федерации

2. Ведущему специалисту по организационной работе (И.В. Ткачук):

2.1) внести информационную справку в оригинал постановления

администрации Михайловского городского поселения от 12 декабря 2023 года

№518 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и

источников финансирования дефицита бюджета Михайловского городского

поселения» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Михайловского городского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

руководителя аппарата администрации (Н.Н. Федорова).

Глава администрации     А.М. Рихальский

Приложение №3

к постановлению администрации

Михайловского городского поселения

от 12 декабря 2023 года №518

Перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Михайловского городского поселения
(с изменениями от 02 февраля 2024 года)

Код бюджетной классификации

Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита

бюджета городского поселения
главного

администратора

источников

источников

финансирования

дефицита бюджета

городского поселения

950

Администрация Михайловского городского

поселения

950 01 02 00 00 13 0000 710

Привлечение городскими поселениями

кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

950 01 02 00 00 13 0000 810

Погашение городскими поселениями

кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

950 01 05 02 01 13 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджетов городских поселений

950 01 05 02 01 13 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов городских поселений